
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.176.2023 
BURMISTRZA SZUBINA 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Szubin w sprawie  proponowanych nazw 
ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych. 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463 i 1688), § 4 ust. 2 pkt 1, ust. 3 i 4 oraz § 7 ust.1 pkt 5 uchwały nr LXI/539/23 Rady Miejskiej 
w Szubinie z dnia 2 sierpnia 2023r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 
Gminy Szubin (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 5075) oraz uchwały nr LXVI/577/23 Rady Miejskiej w Szubinie 
z dnia 29 listopada 2023r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Szubin w sprawie  
proponowanych nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gminy Szubin w sprawie proponowanych nazw ulic 
i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 
1985r. o drogach publicznych (Dz.U z 2023r. poz. 645, 760, 1193 i 1688) w celu stworzenia katalogu nazw 
ulic, placów i dróg wewnętrznych, które będą nadawane przez Radę Miejską w Szubinie ulicom, placom 
i drogom wewnętrznym, które powstaną na terenie miasta i gminy Szubin.  

2. Proponowane nazwy, o których mowa w ust. 1 muszą być zgodne z zasadami języka polskiego i nie 
mogą zawierać elementów o negatywnym znaczeniu, w tym elementów wulgarnych, ośmieszających, 
poniżających, obrażających uczucia religijne oraz o zabarwieniach dyskryminujących. 

3. Nazwy, o których mowa w ust. 1 nie powinny stanowić powtórzenia nazw już istniejących, ani być 
podobne do nazw już istniejących w stopniu mogącym wprowadzić w błąd. 

4. W przypadku nazw pamiątkowych pochodzących od postaci, podmiotu zbiorowego, wydarzeń  
w uzasadnieniu formularza należy podać informacje o charakterze encyklopedycznym dotyczące upamiętnianej 
postaci, podmiotu zbiorowego lub wydarzenia, w tym charakterystykę i ważniejsze fakty z biografii danej 
osoby lub historii podmiotu albo wydarzenia oraz wskazanie źródła tych informacji. 

5. Zebrane podczas konsultacji uwagi i opinie mieszkańców zostaną przedstawione Komisji Gospodarki 
Komunalnej, Mieszkaniowej, Ładu i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Szubinie i po uzyskaniu 
pozytywnej opinii tej komisji przedstawione w raporcie, o którym mowa w § 12 uchwały nr LXI/539/23 Rady 
Miejskiej w Szubinie z dnia 2 sierpnia 2023r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Szubin (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 5075) oraz wpisane do katalogu nazw ulic, 
placów i dróg wewnętrznych, o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. Konsultacje przeprowadzone zostaną w terminie od dnia 1 stycznia 2024r. do dnia 31 marca 2024r. 

§ 3. 1. Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie pisemnego zgłaszania uwag i opinii drogą tradycyjną 
oraz drogą elektroniczną. 

2. Uwagi i opinie można składać w terminie wskazanym w § 2 na piśmie w Biurze Obsługi Klienta (biuro 
nr 12) Urzędu Miejskiego w Szubinie ul. Kcyńska 12, 89-200 Szubin lub przesłać w formie elektronicznej na 
ESP adres: /63hqiye23j/skrytka. 

3. Formularz konsultacji stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy oraz Referatowi Gospodarki 
Nieruchomościami. 

Id: 3E9BCDF7-9F52-4A73-A890-AAECD6E90AF2. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Szubina 
 
 

Mariusz Piotrkowski 

 

Id: 3E9BCDF7-9F52-4A73-A890-AAECD6E90AF2. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.1.176.2023 

Burmistrza Szubina 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

FORMULARZ DO SKŁADANIA  UWAG I OPINII 

w sprawie proponowanych nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych 
w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

…..................................., dnia ……………………202... r. 

     (miejscowość ) 

CZĘŚĆ I - DANE  UCZESTNIKA KONSULTACJI  SPOŁECZNYCH 

Imię i nazwisko: ………………………………………………………………… …............… 

Adres : … …...............................………………………………………………………………. 

CZĘŚĆ II – Propozycje nazw ulic i placów /dróg wewnętrznych  

1. Proponowana nazwa ulicy/placu/drogi wewnętrznej: 

..................................................................................................................................................... 

2. Nazwa osiedla, jeżeli propozycja dotyczy nazwy ulicy/placu/drogi wewnętrznej położonej na 
terenie miasta Szubina lub nazwa miejscowości, jeżeli propozycja dotyczy nazwy  ulicy/placu/drogi 
wewnętrznej położonej na terenie wsi: 

1) miasto Szubin, osiedle ........................................................ 

2) miejscowość ....................................................................... 

3. Uzasadnienie nadania nazwy (W przypadku nazw pamiątkowych pochodzących od postaci, podmiotu 
zbiorowego, wydarzeń  w uzasadnieniu formularza należy podać informacje o charakterze encyklopedycznym 
dotyczące upamiętnianej postaci, podmiotu zbiorowego lub wydarzenia, w tym charakterystykę i ważniejsze 
fakty z biografii danej osoby lub historii podmiotu albo wydarzenia oraz wskazanie źródła tych informacji): 

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

……………………………………… 

podpis 

Załącznik  do formularza konsultacyjnego 

Obowiązek informacyjny 

Id: 3E9BCDF7-9F52-4A73-A890-AAECD6E90AF2. Podpisany Strona 1



W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych)  (RODO), administrator informuje o zasadach oraz o przysługujących Pani/Panu prawach 
związanych z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych. 

I. Administrator 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest  Gmina Szubin z siedzibą: Urząd Miejski w Szubinie ul. 
Kcyńska 12, 89-200 Szubin, tel. 52 391 07 00. 

II. Inspektor ochrony danych 

Z inspektorem ochrony danych (IOD) może się Pani/Pan kontaktować: 

a) pocztą tradycyjną na adres:  Urząd Miejski w Szubinie ul. Kcyńska 12, 89-200 Szubin, 

b) pocztą elektroniczną na adres e-mail: iod@szubin.pl 

Do IOD należy kierować wyłącznie sprawy dotyczące przetwarzania Pani/Pana danych osobowych przez 
administratora, w tym realizacji Pani/Pana praw wynikających z RODO. 

III. Cele oraz podstawa prawna przetwarzania Pani/Pana danych osobowych 

Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia konsultacji na podstawie 
art. 6 ust. 1 lit. e rozporządzenia 2016/679 – przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego 
w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi – 
w związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40, 572, 
1463 i 1688) oraz uchwałą nr LXI/539/23 Rady Miejskiej w Szubinie z dnia 2 sierpnia 2023r. w sprawie zasad 
i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Szubin (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 5075). 

Podanie innych danych w zakresie nieokreślonym przepisami prawa, zostanie potraktowane jako zgoda 
(art. 6 ust. 1 lit. a RODO) na przetwarzanie tych danych osobowych. Wyrażenie zgody w tym przypadku jest 
dobrowolne, a zgodę tak wyrażoną można odwołać w dowolnym czasie. 

IV. Odbiorcy danych osobowych 

Dane osobowe nie są udostępniane innym odbiorcom z wyłączeniem podmiotów do tego uprawnionych 
takich jak: 

·podmioty upoważnione do odbioru danych osobowych na podstawie odpowiednich przepisów prawa, 

·podmioty, które przetwarzają dane osobowe w imieniu Administratora danych na podstawie zawartej 
umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych. 

V. Okres przechowywania danych osobowych 

Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane i przechowywane zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa 
przez okres określony w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie 
instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 
działania archiwów zakładowych (Dz.U. Nr 27, poz. 140 ze zm.). 

VI. Prawa osoby, której dane dotyczą 

Przysługuje Pani/Panu prawo do: 

1.  dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych; 

2.  sprostowania (poprawiania) danych osobowych; 

3.  ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

4.  przenoszenia danych; 

5.  sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych; 

6.  wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (na adres Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, ul. Stawki 2, 00 - 193 Warszawa), jeżeli Pani/Pana zdaniem przetwarzanie Pani/Pana danych 
osobowych narusza przepisy RODO. 

Id: 3E9BCDF7-9F52-4A73-A890-AAECD6E90AF2. Podpisany Strona 2



VII. Dobrowolność/ Obowiązek podania danych osobowych 

Podanie przez Panią/Pana danych jest dobrowolne ale niezbędne, aby Pani/Pana opinie zostały 
uwzględnione. 

VIII. Zautomatyzowane podejmowanie decyzji, w tym profilowanie 

Pani/Pana dane osobowe nie będą profilowane ani też nie będą podlegały zautomatyzowanemu 
podejmowaniu decyzji. 

 

   

Burmistrz Szubina 
 
 

Mariusz Piotrkowski 

 

Id: 3E9BCDF7-9F52-4A73-A890-AAECD6E90AF2. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Litera a
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Litera b

	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska IV
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska V
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VI
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska VII
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska VIII



